香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Union Medical Healthcare Limited

香港醫思醫療集團有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2138）

業務更新

痛症管理業務

本公告由香港醫思醫療集團有限公司（「本公司」及其附屬公司 (「本集團」)自願作出，

旨在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關本集團的最新業務發展情況。

有見於香港對痛症治療的殷切需求，本集團自2016年開始通過「紐約醫療集團」品牌開

展痛症管理和保健的醫療服務業務（「痛症管理業務」）。截至2021年3月31日，本集團在

香港設有35個相關服務中心，其中包括3個旗艦服務中心。這些服務中心之策略性佈點

遍佈香港島、九龍和新界的甲級商業大廈和住宅區，服務總面積約為70,000平方英尺。

本集團的痛症管理業務涵蓋5個主要的醫療學科，包括脊醫、骨科、神經外科、物理治療

和中醫。截至2021年3月31日，本集團僱有69名全職專屬註冊醫務人員提供痛症管理業

務，包括：

 全職專屬註冊醫務人員人數

脊醫 34

骨科醫生 10

神經外科醫生 2

物理治療師 16

中醫 7

總計 69

為發展痛症管理業務，本集團持續投資資訊科技平台及先進醫療設備，並專注於發展品

牌和提高服務質素。本集團的痛症管理業務已在過去數年在香港普及，並致力於帶領行

業發展及革新。本集團將通過有機增長以及潛在併購，探索痛症管理業務於中國內地和

亞洲地區的擴展機會。

鑑於香港在痛症管理和保健領域對醫學人才的需求不斷增長，本集團將利用其領先的專

業知識，帶領亞洲地區痛症管理的學術研究。此外，本集團將夥同國際醫學院一起推進

脊骨神經科學術發展及為脊醫提供在職培訓。

本公司股東及潛在投資者務請於買賣本公司股份時審慎行事。

承董事會命

香港醫思醫療集團有限公司

公司秘書

蕭鎮邦

香港，2021 年 4 月 14 日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄧志輝先生、李嘉豪先生、黃志昌先生及李向榮

先生；非執行董事陸韵晟先生及王大松博士；以及三名獨立非執行董事馬清楠先生、

陸東先生及林知行先生。

* 僅供識別